
ZARZĄDZENIE Nr VI 28 12019
Wójta Gminy Bodzechów z dnia 27 lutego 2019r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw ulic lub zmiany numeracji
budynków dla obecnych mieszkańców Denkówka "Osiedla", Sudołu "Osiedla", Goździelina
"Moczydło" i Przyborowi a "Sowia Góra", położonych na terenie gminy Bodzechów

Na podstawie art. 5a i 31 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 poz.
994 ze zm.) oraz S 2 załącznika do uchwały Nr XLI/60/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 13 lipca
2017r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami
gminy Bodzechów zarządzam, co następuje:

I. Celem konsultacji jest nadanie nazw ulic lub zmiany numeracji budynków dla obecnych
mieszkańców Denkówka "Osiedla", Sudolu "Osiedla", Goździelina "Moczydło" i Przyborowia
"Sowia Góra", położonych w gminie Bodzechów

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie opinii od uczestników konsultacji na temat
propOZYCJIzmIan.

3. Konsultacje społeczne będą przeprowadzane w dniach:

II Marca godz. 17.00 - Goździelin świetlica wiejska dot. zmian w Goździelinie "Moczydło"
12 Marca godz. 17.00 - Jędrzejów rektorat św. Franciszka dot. zmian w Denkówku "Osiedle"
13 Marca godz. 17.00 - Sudół Leśne Kąty dot. zmian w Sudole "Osiedlu"
14 Marca godz. 17.00 - Przyborów leśniczówka dot. zmian w Przyborowiu "Sowiej Górze"

4. Konsultacje społeczne mają formę zebrań mieszkańców.
5. Konsultacje społeczne skierowane są do mieszkańców wlw miejscowości.
6. Inicjatorem konsultacji jest Wójt Gminy Bodzechów

p.

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych podaje się do publicznej wiadomości poprzez
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bodzechów, na stronie internetowej
Urzędu Gminy Bodzechów oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bodzechów, a także poprzez
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w miejscach zwyczajowo przyjętych na terenie gminy
Bodzechów.

~ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Obywatelsko-Gospodarczego Urzędu
Gminy Bodzechów.

~ 4.
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Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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